
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 

Burmistrza Pakości 

z dnia  1 sierpnia  2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Pakość. 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 oraz art. 20 pkt 1-6, ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o 

zarzadzaniu kryzysowym (  Dz. U. z 2023 r. poz. 122, z 2024 r. poz. 834.) zarządzam co 

następuje:  

 

§1 

 

Wprowadzam do użytku Plan Zarządzania Kryzysowego dla Gminy Pakość. 

 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Pakości. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


